ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

- Gabinete do Prefeito -

EDITAL OE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2020.

D~PÓE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2020.

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, ESTADO DE GOIÁS, à vista do Resultado Final

apresentado pela CONSESP - Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,

HOMOLOGA o Concurso Público n.0 001/2020 (rerratificado), para preenchimento dos cargos:

Procurador Jurídico e Procurador Jurídico - PCD. A convocação se dará de acordo com as

necessidades da administração por meio de Edital específico publicado em jornal de circulação local

e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de

recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Simão/GO, 30 de abril de 2024.

Wallisso~Freitas
Prefeito Municipal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}